56BSP30-01-1-04N Details PDF
Copyright © 2020 Osagai elektronikoen banatzaile fidagarria - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Helbidea: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 56BSP30-01-1-04N Grayhill, Inc. hornitzailea Grayhill, Inc. Banatzailea
Grayhill, Inc.
Irudia ordezkaritza izan daiteke. Ikusi produktuaren
xehetasunetarako zehaztapenak.
ZENBAKIAREN ZENBAKIA 56BSP30-01-1-04N
FABRIKATZAILEA Grayhill, Inc.
DESKRIBAPENA SWITCH ROTARY 4POS 200MA 115V
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS betez
DATUEN FITXA
TENTSIOAREN KALIFIKAZIOA - DC 30V
TENTSIOAREN BALORAZIOA - AC 115V
AMAIERA ESTILOA PC Pin
SERIES 56
PANELA EBAKITZEKO NEURRIAK -
BESTE IZENAK
56BSP30-01B04N
56BSP30-01B04N-ND
56BSP3001B04N
INDAR OPERATIBOA 2.520 ~ 6.481gfm
POSIZIO KOPURUA 4
POLONIAKO KOPURUAN 1
MAHAI KOPURUA 1
MUNTAKETA MOTA Panel Mount, Through Hole
HEZETASUNAREN SENTIKORTASUN MAILA (MSL) 1 (Unlimited)
FABRIKATZAILEAREN LEAD TIME ESTANDARRA 9 Weeks
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS Compliant
INDIZEA GERATZEN DA Fixed
EZAUGARRIAK Shaft and Panel Sealed
DESKRIBAPEN ZEHATZA Rotary Switch 4 Position SP4T 200mA (AC/DC) 115VAC Panel Mount, Through Hole
PANEL ATZEAN SAKONERA 9.58mm
UNEKO BALORAZIOA 200mA (AC/DC)
KONTAKTUEN DENBORA Non-Shorting (BBM)
HARREMANETARAKO MATERIALA Brass
KONTAKTUA AMAITU Silver
BIZKARREKO ZIRKUITUA SP4T
BOTA ANGELUA 30°
EKINTZA MOTA Screwdriver Slot
AKTIBOAREN LUZERA 3.18mm
56BSP30-01-1-04N
Zenbakiaren zenbakia: 56BSP30-01-1-04N
Fabrikatzaileak / Marka: Grayhill, Inc.
Produktuaren Deskribapena SWITCH ROTARY 4POS 200MA 115V
Fitxak:
RoHs egoera Lead free / RoHS betez
Ontziatik aurrera Hong Kong
Bidalketa Bidea DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
56BSP30-01-1-04N.pdf
AURREKONTUEN ESKAERA
56BSP30-01-1-04Nren zehaztapenak
56BSP30-01-1-04N.pdf
Erlazionatutako etiketak
Produktu erlazionatuak
56BSP30-01-1-06N
fabrikatzaileak:  Grayhill, Inc.
deskribapena:  SWITCH ROTARY 6POS 200MA 115V
Stockean:  Out stock
RFQ
56BSDP36-01-2-AJN
fabrikatzaileak:  Grayhill, Inc.
deskribapena:  SWITCH ROTARY 2-5POS 200MA 115V
Stockean:  Out stock
RFQ
56BSP30-01-1-02S
fabrikatzaileak:  Grayhill, Inc.
deskribapena:  SWITCH ROTARY 2POS 200MA 115V
Stockean:  Out stock
RFQ
56BSP30-01-2-02S
fabrikatzaileak:  Grayhill, Inc.
deskribapena:  SWITCH ROTARY 2POS 200MA 115V
Stockean:  Out stock
RFQ
56BSP30-01-1-12N-F
fabrikatzaileak:  Grayhill, Inc.
deskribapena:  SWITCH ROTARY 12POS 200MA 115V
Stockean:  Out stock
RFQ
56BSP30-01-1-03N
fabrikatzaileak:  Grayhill, Inc.
deskribapena:  SWITCH ROTARY 3POS 200MA 115V
Stockean:  Out stock
RFQ
56BSP30-01-1-10N
fabrikatzaileak:  Grayhill, Inc.
deskribapena:  SWITCH ROTARY 10POS 200MA 115V
Stockean:  Out stock
RFQ
56BSDP36-01-1-AJS
fabrikatzaileak:  Grayhill, Inc.
deskribapena:  SWITCH ROTARY 2-10POS 200MA 115V
Stockean:  Out stock
RFQ
56BSP30-01-1-07N
fabrikatzaileak:  Grayhill, Inc.
deskribapena:  SWITCH ROTARY 7POS 200MA 115V
Stockean:  Out stock
RFQ
56BSP30-01-2-02N
fabrikatzaileak:  Grayhill, Inc.
deskribapena:  SWITCH ROTARY 2POS 200MA 115V
Stockean:  Out stock
RFQ
56BSDP36-01-2-AJS
fabrikatzaileak:  Grayhill, Inc.
deskribapena:  SWITCH ROTARY 2-5POS 200MA 115V
Stockean:  Out stock
RFQ
56BSP30-01-1-02N
fabrikatzaileak:  Grayhill, Inc.
deskribapena:  SWITCH ROTARY 2POS 200MA 115V
Stockean:  Out stock
RFQ